[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                      СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
                                              РЕШЕНИЕ

от 19 ноября  2018 года                                            № 184
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов №160 от 18.04.2018г. « О порядке организации и проведения конкурса на заключение договора о целевом обучении с обязательством последующего прохождения муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании  Устава МО Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов МО Селивановское сельское поселение

                                                     решил:
   1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов МО Селивановское сельское поселение №160 от 18.04.2018г. « О порядке организации и проведения конкурса на заключение договора о целевом обучении с обязательством последующего прохождения муниципальной службы» дополнить п. 11.9 главы  3. Порядок проведения конкурса  и читать в новой редакции:

 - в рамках конкурсной процедуры на заключение договора о целевом обучении при равных условиях преимущественное право, помимо прочих ранее предусмотренных категорий граждан, будет предоставляться гражданам, являющимся членами многодетных семей или членами многодетных семей.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские Огни» и размещению на официальном сайте администрации МО Селивановское сельское поселение.
 3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
               Глава  МО Селивановское СП                          Н.К.Чулюков